日本人会法人会員及び会員の皆様へ

   2012 年 6 月 20 日

北マリアナ日本人会

会長 西川 克志

Liberation Day Parade への参加依頼

拝啓 貴殿益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より北マリアナ日本人会へのご支援誠に

有難うございます。

 さて、来る７月４日（水）は Liberation Dayです。今年も北マリアナ日本人会としてパレードに参加致

します。今年の趣向も例年通り男性は御神輿担ぎ、女性は浴衣姿での行進および東京音頭となって

おります。在サイパンの法人会員メンバーの皆様または個人会員の皆様のパレードへのご参加

をお願い致したく、法人会員の皆様へは当日のスケジュール調整などのご配慮を賜りたくお願い

申し上げる次第です。昨今、在サイパンの日本人も減少し、このようなイベントへの参加も覚束無く

なる現状ですが、日本人コミュニティーとして在留邦人の子女の為に盛り上げていきたくご協力の程

を節に賜りとうございます。下記にパレード参加募集要綱を記載致しました。

何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

日時：  ２０１２年７月４日（水） １０：００～１２：００（予定）

集合場所：  TASIビル 8時半集合（パレードの練習も行います）

  *但し、浴衣の着付けが必要な方は当日０７：００ごろより TASIビルへ

 お越し下さい。

パレードルート：ナショナルオフィスサプライより Fisherman Baseまで 約１マイル

募集人数： 浴衣美人 ２０名程

  神輿担ぎ手 ２０名程

 子供神輿担ぎ手 ２０名程（年齢 小学生から。幼児は車に乗ります。）

その他： 当日、ドリンク、軽食等を日本人会にてご用意させて頂きます。

以上

Liberation Day Parade参加申込書

締め切り７月２日（月）

担当理事または文化催事部までにご連絡下さい。

浴衣美人

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

神輿担ぎ手

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

子供神輿担ぎ手

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿年齢：＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿年齢：＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿年齢：＿＿＿＿＿＿＿＿

お名前：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿年齢：＿＿＿＿＿＿＿＿